

とらふぐ亭 商品別アレルギー表

商品名		付属食材	特定原材料8品目								特定原材料に準じる21品目のうち					
			卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	カニ	大豆	山芋	ゼラチン	ゴマ	アーモンド	りんご
とらふぐコース・セット	皮刺し	ボン酢			○						○					
	てっさ	ボン酢			○						○					
	てっちり	ボン酢			○						○					
	とらふぐ唐揚げ	唐たれ・大豆油			○						○					
	なべ皮	ボン酢			○						○					
	雑炊	卵、のり、漬物、醤油	○		○						○			○		
	デザート	アイスクリーム	○	○	○											
	ボン酢				○						○					
	一味															
焼フグコース（玄海・五島・島原）	皮刺し	ボン酢			○						○					
	てっさ	ボン酢			○						○					
	焼フグ	たれ			○						○					
	とらふぐ唐揚げ	唐たれ・大豆油			○						○					
	ふぐ飯	卵、山芋、とろろ昆布、バラ干しのり、だし（醤油使用）	○		○						○	○		○		
	漬物	漬け液に醤油使用			○						○			○		
	デザート		○	○	○											
	ボン酢				○						○					
	一味															
金福・三昧コース	皮刺し	ボン酢			○						○					
	小鉢（2種）	胡麻ドレッシング	○		○								○	○		
	サラダ	ボン酢・シーザーD	○	○	○		○				○				○	○
	手毬寿司	穀物酢・ボン酢餡			○						○					
	てっさ	ボン酢			○						○					
	てっちり	ボン酢			○						○					
	とらふぐ唐揚げ（山芋付き）	唐たれ・大豆油			○						○	○				
	焼フグ	たれ			○						○					
	雑炊	卵、のり、漬物、醤油	○		○						○			○		
	漬物	漬け液に醤油使用			○						○			○		
	デザート	アイスクリーム	○	○	○											
単品	あら身	ボン酢			○						○					
	しゃぶ身	ボン酢			○						○					
	ぶつ刺し	ボン酢			○						○					
	たたき風ぶつ切り	ボン酢			○						○					
	ふぐ皮せんべい	大豆油									○					
	ふぐ飯	卵、山芋、とろろ昆布、バラ干しのり、だし（醤油使用）	○		○						○	○		○		
白子	焼白子 塩															
	焼白子 たれ	たれ			○						○					
	白子天ぷら		○	○	○						○					
	鍋白子															
	造り白子	ボン酢			○						○					
金福前菜	煮凝り				○						○		○			
	和え物	胡麻ドレ	○		○									○		
	サラダ	ボン酢・シーザーD	○	○			○				○				○	○